

**PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA**  
**REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 0405.01/2021 - SRP**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0405.01/2021-SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO EM GERAL, SERIGRAFIA E SERVIÇOS DE FOTOCOPIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**LOTE 01 – MATERIAL GRAFICO, CONFORME ANEXO I - SAÚDE**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA VISITA DOMICILIAR DO ACS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9,1X1, FRENTE/VERSO, GRÁFICA EM PAISAGEM, EM PRETA.	BLOCO	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
02	FICHA DE BPA - 1, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
03	FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE MADICAMENTOS DAS FARMÁCIAS DO PSF, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1 FRENTE/VERSO, COM PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM E COR PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
04	FICHA DE EVOLUÇÃO COM NÚMERO DE PRONTUÁRIO (706), EM PAPEL 75G COM 21,3X29,8MM, FRENTE A PARTE PRETO	UNIDADE	10.000	R\$ 0,05	R\$ 500,00
05	FICHA DE SSA2, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, EM PAISAGEM COM PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	05	R\$ 5,00	R\$ 25,00
06	FICHA DE REFERÊNCIA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRTO	BLOCO	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
07	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAME CITOPATÓLOGICO - COLO DO ÚTERO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X2,MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM PARTE GRÁFICA EM COR PRETO.	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00

08	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA.	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
09	FICHA DE SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
10	FICHA DE SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE DE DENGUE, EM PAPEL 75G O 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
11	FICHA GERAL DE ATEDIMENTO (FICHA DE EMERGENCIA) -, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE/VERSO, COM PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
12	ATESTADO MÉDICO, EM PAPEL 55G, COM 15,0X21,3MM, BLOCO COM 100 UNIDADES 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
13	BOLETIM DE PACIENTE EM OBSERVAÇÃO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X30,0MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE/VERSO, SENDO A PARTE GRÁFICA DO VERSO EM PAISAGEM, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETO.	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
14	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, EM PAPEL 75G, COM 21,4X30,7MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM COM A COR PRETA.	BLOCO	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
15	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO MÉDICA, EM PAPEL 75G, COM 21,4X30,7MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM COM A COR PRETA.	BLOCO	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
16	CARTÃO DE VACINA EM PAPEL 40K, COM 20,0X9 MM, 1X1, FRENTE E VERSO, GRÁFICA EM PAISAGEM.	UNIDADE	700	R\$ 0,20	R\$ 140,00
17	CARTÃO DE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL/DIABETES, EM PAPEL 40K, COM 19,0X15,2MM.	UNIDADE	7.500	R\$ 0,20	R\$ 1.500,00
18	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNCRIMENTO DE SUPLEMENTOS (FERRO), EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, EM PAISAGEM COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
19	CONTROLE DE PSICOTRÓPICO, EM PAPEL 55G, COM 15,8X10,6MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM O PAPEL EM COR ROSA, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
20	FORMULÁRIO DE MERCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE COM PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	70	R\$ 4,80	R\$ 336,00
21	LAUDO DE INSPEÇÃO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
22	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
23	PLANILHA DE DIARRÉIA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, EM PAISAGEM COM A PARTE GRÁFICA NA COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00

6

4

5



24	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 10 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
25	ENVELOPE BRANCO FORMATO 310MM X 410MM PARA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, EM PAISAGEM COM PARTE GRÁFICA EM PRETO	UNIDADE	2.000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
26	RECEITUÁRIO DE COTROLE AZUL, EM PAPEL 75G, COM 23,3X10,2MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, COM ÁREA DESTACÁVEL COM NUMERAÇÃO NA CAPA, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO COM A FOLHA DE COR AZUL.	BLOCO	750	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00
27	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, EM PAPEL 55G, COM 14,2X20,6MM, EM DUAS VIAS, COM AS CORES DO PAPEL EM BRANCO E AMARELO, EM BLOCO COM 100 FOLHAS 1X0, APENAS FRETE COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	500	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00
28	RECEITUÁRIA MÉDICO, EM PAPEL 55G, COM 14,1X21,1MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE PARTE GRÁFICA NA COR AZUL	BLOCO	1.200	R\$ 3,75	R\$ 4.500,00
29	RELATÓRIOS DE MEDICAMENTOS VENCIDOS/INCINERADOS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
30	PANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DE INTERNAÇÃO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
31	SUMÁRIO DE SITUAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DA HANSEIASE, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE/VERSO, COM O VERSO EM PAISAGEM COM PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
32	ETIQUETA DE ESPÉCIMES AO LABORATÓRIO, EM PAPEL 75G, COM 07,5X06CM, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	UNIDADE	2.000	R\$ 0,10	R\$ 200,00
33	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES, EM PAPEL 55G, COM 14,1X21,1CM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE PARTE GRÁFICA NA COR PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
34	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DAS ARBOVIROSES, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRTO	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
35	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, EM PAPEL 75G, COM 14,5X10,5CM, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	2.000	R\$ 0,10	R\$ 200,00
36	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9,1X1, FRENTE E VERSO, GRÁFICA EM PAISAGEM, EM PRETA.	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
37	FICHA DE ULTRASONOGRAFIA ABDOMINAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
38	FICHA DE ULTRASONOGRAFIA OBSTÉRICA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
39	FICHA DE ULTRASONOGRAFIA PÉLVICA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
40	FICHA DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00

6

Q



41	FICHA DE PUERICULTURA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM 5 VIAS, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
42	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
43	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
44	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETA	BLOCO	300	R\$ 4,40	R\$ 1.320,00
45	FICHA DIÁRIO DE PRODUÇÃO DE FISIOTERAPIA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETA	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
46	FICHA DE BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS PARA O APIWEB, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 99 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM 3 VIAS, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
	<b>VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS</b>	<b>VALOR</b>	<b>TOTAL</b>	<b>LOTE 01</b>	<b>R\$ 26.426,00</b>

LOTE 02 – MATERIAL GRAFICO, CONFORME ANEXO I - SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM/RETRATO EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
02	BOLETIM DE PRODUÇÃO MEDICA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
03	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA-1, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	05	R\$ 5,00	R\$ 25,00
04	FICHA DE CONTROLE DE VIAGENS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
05	PANILHA DE ANOTAÇÃO DE OBITOS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM RETRATO EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
06	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UNIDADE DE SAUDE 10º CRES, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
07	SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE COORDENADORIA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM/RETRATO EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
08	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	16	R\$ 5,00	R\$ 80,00

*Handwritten marks:* A large blue 'G' at the top right, and a blue '6' and a blue '5' at the bottom right.



09	PANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE SUTOS DE DTA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A ARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
10	PRODUÇÃO MENSAL DOS AGENTES DE SAÚDE, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A ARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
11	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇOCENTOS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A ARTE GRÁFICA EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
12	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇOCENTOS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A ARTE GRÁFICA O EM COR PRETA	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
13	REQUIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO UTERO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
14	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEFRE DE CHIKUNGUNYA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
15	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
16	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
17	ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
18	FICHA DE AVALIAÇÃO DA SITUAÇÃO DAS FAMILIAS ACOMPANHADAS (PRODUÇÃO DE AGENTE DE SAÚDE), EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
19	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
20	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
21	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
23	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
24	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLOGICOS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
25	NOTIFICAÇÃO MENSAL DE MULHERES EM IDADE FERTIL (10 A 49 ANOS), EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00

Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções Eireli

Nome Fantasia: Fixxa Gráfica & Soluções

CNPJ: 37.490.983/0001-00

Inscrição Municipal: 6548765 Inscrição Estadual: 06.165736-0

Rua José de Alencar, 703 - Bairro: Jardim - Iguatu-Ceará

CEP: 63.500.395 Fone (88) 2141-6174

6

Q



26	FICHA DE PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
27	FICHA DE INQUERITO DOMICILIAR DE OBITO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
28	FICHA SAE - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSINTENCIA DE ENFERMAGEM CLÍNICA MÉDIA ADULTO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
29	FICHA DE CONSOLIDADO DAS DIARREIAS, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
30	FICHA ANAMNESE E EXAME FÍSICO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
31	FICHA DE LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
32	BOLETIM DE PARTO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
33	FICHA DE RISCO CIRURGICO, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
34	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, EM PAPEL 75G, COM 21,3X29,9M, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PRETO	BLOCO	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
35	FICHA CONSULTAS MÉDICAS EMERGENCIA PAPEL 75G O 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
36	FICHA BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) - BPA-I PAPEL 75G O 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X0, APENAS FRENTE COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
37	FICHA LAUDO DE ANESTESIA - PAPEL 75G O 21,3X29,9MM, BLOCO COM 100 UNIDADES, 1X1, FRENTE E VERSO, COM A PARTE GRÁFICA EM PAISAGEM EM COR PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
38	FICHA DE DOSAGENS (LABORATORIO) , EM PAPEL 55G, COM 15,0X21,3MM, BLOCO COM 100 UNIDADES 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
39	FICHA DE HEMATOLÓGICO (LABORATORIO) , EM PAPEL 55G, COM 15,0X21,3MM, BLOCO COM 100 UNIDADES 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00
40	FICHA DE EXAME : ESCARRO (LABORATORIO) , EM PAPEL 55G, COM 15,0X21,3MM, BLOCO COM 100 UNIDADES 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
41	FICHA DE EXAME : HELMINTOS, PROTOZOARIOS E PESQUISA DE SANGUE OCULTO (LABORATORIO) , EM PAPEL 55G, COM 15,0X21,3MM, BLOCO COM 100 UNIDADES 1X0, APENAS FRENTE, COM A PARTE GRÁFICA EM COR PRETO	BLOCO	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
42	FICHA DE PRATELEIRA - TAM. 12X18 CM, EM PAPEL PESO 60KG, FRENTE E VERSO	UNIDADE	2.000	R\$ 0,20	R\$ 400,00
	<b>CINCO MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.</b>	<b>VALOR</b>	<b>TOTAL</b>	<b>LOTE 02</b>	<b>R\$ 5.975,00</b>



LOTE 03 – MATERIAL GRAFICO, CONFORME ANEXO I - SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CONFECÇÃO DE FAIXA, EM LONA IMPRESSA PINTURA E LETREIRO EM DIVERSAS CORES, MEDINDO 6MT X 60CM.	UNIDADE	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
02	COPIAS XEROX, COLORIDO, TAMANHO A-4	UNIDADE	30.000	R\$ 0,10	R\$ 3.000,00
03	FOTOCOPIAS (XEROX), TAMANHO A-4	UNIDADE	41.000	R\$ 0,05	R\$ 2.050,00
04	IMPRESSÃO DE PAPEL P/OUTDOOR, 3M X 2MT	UNIDADE	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
05	IMPRESSÃO LASER, COLORIDO.	UNIDADE	21.000	R\$ 0,50	R\$ 10.500,00
06	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, TAMANHO OFÍCIO A-4	UNIDADE	37.000	R\$ 0,05	R\$ 1.850,00
07	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL ATÉ 100 FOLHAS	UNIDADE	8.500	R\$ 0,40	R\$ 3.400,00
08	REVELAÇÃO DE FOTO, TAMANHO 10 X 15CM.	UNIDADE	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
	<b>VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS</b>	<b>VALOR</b>	<b>TOTAL</b>	<b>LOTE 03</b>	<b>R\$ 25.400,00</b>

LOTE 04 – MATERIAL GRAFICO, CONFORME ANEXO I - SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ADESIVO IMPRESSO LEITOSO, PARA IDENTIFICAÇÃO, DE CARROS, MOTOS E OUTROS.	MT	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
02	BANNER EM LONA, PARA COMUNICAÇÃO VISUAL EM DIVERSAS CORES	M <sup>2</sup>	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
03	BLOCO PARA REQUISIÇÃO, CONTENDO 100 FOLHAS, COM DUAS VIAS, PERSONALIZADO E NUMERADO, MEDINDO 15 X 21.	UNIDADE	36	R\$ 3,00	R\$ 108,00
04	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO, SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON E LONAS COM IMPRESSÃO VARIADA.	M <sup>2</sup>	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
05	FOLDER PAPEL COUCHÊ, 120G, 4X4 COR, IMPRESSO FRENTE E VERSO COLORIDO, TAMANHO 21X29, 5 CM.	UNIDADE	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00
06	AVENTAIS BRANCOS PARA COZINHA, TAMANHOS P, M E G E TECIDO OXFORD.	UNIDADE	65	R\$ 7,00	R\$ 455,00
07	CALENDÁRIO ESCOLAR, TAMANHO OFÍCIO, IMPRESSÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE.	UNIDADE	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
08	CANETA PERSONALIZADA, CANETA PLÁSTICA CORPO BRANCO, MEDIDA (A X L) 138 MM X 12MM.	UNIDADE	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
09	MEDALHAS ACRÍLICO 3MM,8X85CM.	UNIDADE	400	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
10	DIÁRIO DE CLASSE, TIPO LIVRO, GRAMPEADO, CAPA COLORIDA, MIOLO COM 60 FLS, AP24, IMPRESSO FRENTE E VERSO.	UNIDADE	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
11	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, AP 60K, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X29, 50 CM.	UNIDADE	1.000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
12	COPO COM IMPRESSÃO, MODELO LONG DRINK ACRÍLICO, MEDIDA (AXL) 14 CM X 6CM	UNIDADE	1.000	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00

6 5

13	HISTÓRICO ESCOLAR, AP60, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X29, 50CM	UNIDADE	700	R\$ 0,38	R\$ 266,00
14	BANDEIRA DO BRASIL OFICIAL MEDIDAS 1,30X 0,90	UNIDADE	02	R\$ 45,00	R\$ 90,00
15	BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ OFICIAL MED. 1,30X 0,90	UNIDADE	02	R\$ 45,00	R\$ 90,00
16	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO, OFICIAL MEDIDAS 1,30X 0,90 - 2 LADOS	UNIDADE	02	R\$ 45,00	R\$ 90,00
17	BLOCO DE CONTROLE DE ABASTECIMENTO, MEDINDO 15X20CM 1X0, BLOCO COM 100.	BLOCO	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
	<b>DOZE MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS</b>	<b>VALOR</b>	<b>TOTAL</b>	<b>LOTE 04</b>	<b>R\$ 12.799,00</b>

*VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 70.600,00 (SETENTA MIL E SEISCENTOS REAIS)*

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos ainda que, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

**DADOS DA EMPRESA:**

**Nome da Empresa:** Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções Eireli – ME;

**CNPJ da Empresa Proponente:** 37.490.983/0001-00 **Inscrição Estadual:** 06.16736-0 **Inscrição Municipal:** 6548765

**Endereço:** Rua José Alencar nº 703, Bairro Jardim Iguatu, CEP: 63.500-395, IGUATU/CE;

**Nome para Contato:** Wilton Leandro Alves **Fone:** (88) 2143-6174 / (85) 99737-1907 **E-mail:** [fixxa.contato@gmail.com](mailto:fixxa.contato@gmail.com)

**Conta Corrente:** 56.431-1 **Agência:** 0122-8 **Banco:** Banco do Brasil

**DADOS DA PESSOA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**

**Nome:** Wilton Leandro Alves (Procurador) **CPF:** 007.893.663-20 **CNH:** 04906581949

**Endereço:** Rua Francisco Alves Martins, nº S/N, Bairro Nova Acopiara – Acopiara/CE - CEP.: 63.560-000;

**Fone:** (88) 2143-6174 / (85) 99737-1907 **E-mail:** [fixxa.contato@gmail.com](mailto:fixxa.contato@gmail.com)

**Cargo e Função na empresa:** Gerente Comercial e Procurador.

**Nacionalidade:** Brasileiro **Naturalidade:** Iguatu/CE **Estado Civil:** Solteiro **Profissão:** Representante Comercial.

**MARCA/FABRICANTE/GARANTIA: FIXXA GRÁFICA.**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PRAZO DE ENTREGA:** Conforme termos do Edital.

IGUATU – CE, 18 de maio de 2021.

Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções Eireli  
Nome Fantasia: Fixxa Gráfica & Soluções  
CNPJ: 37.490.983/0001-00  
Inscrição Municipal: 6548765 Inscrição Estadual: 06.16736-0  
Rua José de Alencar, 703 - Bairro: Jardim - Iguatu-Ceará  
CEP: 63.500.395 Fone (88) 2141-6174



Fixxa Gráfica, Serviços e Soluções EIRELI  
CNPJ: 37.490.983/0001-00  
Wilton Leandro Alves (PP)  
CPF nº 007.893.663-20